
ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од
вработување на високо мотивирани личности кои
одговараат на описот за работната позиција.

Работни обврски:

Проверка и тестирање на производи;
Ги идентификува/пронаоѓа грешките и помага
при отсранување на истите;
Известува и истражува за неправилности и
предлага корективни и превентивни акции;
Придржување до мерките за безбедност и
здравје при работа;
Вршење на други работни задачи соодветни на
неговото работно место по налог на
претпоставен;

Потребни квалификации:

Минимум ССС, предност средно техничко училиште;
Подготвеност за работа во тим;
Подготвеност за работа во смени;

Лични вештини и карактеристики:  

Брзо учење и способност за адаптација;
Одговорност, доверливост, професионалност во извршувањето
на задачите;
Развиени комуникациски и тимски вештини; 
Прецизност и ефективна употреба на работното време;

Аплицирање:   

Почитувани, доколку сте заинтересирани и ги имате потребните квалификации за
работната позиција, пријавете се:

лично со пополнување на формулар за вработување во просториите на ЕРИ
Корпорација на ул. Бурса бр. 124 Битола (поранешно Фринко) или 
со Ваша биографија (CV) на нашиот e-mail: hr@ericorporation.com со назнака за
оглас „Работник во Контрола“ 

Ви благодариме за Вашиот интерес.

ВРАБОТУВА
РАБОТНИК ВО КОНТРОЛА


